
23 －平成23年11月17日発行－

　

～水道工事は市指定給水装置工事事業者へ～　

水道工事（新設・改造・修繕など）は、市の指定を受けた給水装置工事事業者でな
ければ行うことができませんので、工事の際は指定を受けた事業者に依頼してください。
　市内の指定給水装置工事事業者は下記のとおりです。また、市外の事業者を知りた
い場合は別途お問い合せください。
　なお、市ホームページにも一覧が掲載されています。
（トップページ→上下水道→水道の漏水と修理について→市指定給水装置工事事業者）
　　　　　　　　　　　　　                                     

 水道課　 　52 - 6100
 

工事業者名 所在地 電話番号 工事業者名 所在地 電話番号

㈱赤塚土木興業 長渡呂256 58 - 6213 ㈱豊島産業 川崎213-3 52 - 3335

伊奈工業㈱ 城中359 58 - 6168 ㈱直井造園土木 日川571 52 - 2600

いなほ工業㈱ 上島848 58 - 0382 成島建設㈱ 板橋3101 58 - 1131

㈲大久保水道工業 上島824 58 - 8177 成建工業㈱ 板橋3022-7 58 - 8613

オービー建設㈱ 谷井田750-1 47 - 7000 浜野商事㈱ 伊丹161 58 - 2416

㈲片見設備工業 福岡1425-1 52 - 5804 原信田建設㈱ 板橋1783 58 - 0018

㈲川口商事 鬼長526-1 52 - 3286 常陸管工 上長沼617 52 - 5579

久下設備 城中55 58 - 0418 ㈲福新設備工業 台198 52 - 5011

㈲坂本設備工業 豊体番外3号 58 - 0070 ㈱武平 福原188 57 - 0600

常総土木工業㈱ 福岡1383-1 52 - 5357 ㈲文倉建設 鬼長1231-2 52 - 5622

常栄エンジニアリング㈱ 田村450 52 - 7633 松本工業㈱ 板橋2536 58 - 2187

㈱新みらい 絹の台2-2-3 34 - 1088 ㈲丸斉建設 真木106 52 - 2627

㈱誠勝 筒戸1987-11 20 - 5470 谷口設備工業 真木67-1 52 - 2619

関建設㈱ 上島168-2 58 - 2138 ㈱山田組 城中952 58 - 2351

塚本建設工業㈱ 東楢戸980-1 52 - 3681 谷原建設㈱ 下長沼118-1 52 - 2298

㈱寺田興業 南927-2 52 - 5809 吉田設備 樛木45-3 52 - 5830

常磐興業㈱ 筒戸3178 52 - 2203

問  ☎  ＜給水装置工事事業者一覧＞
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火災・救急統計
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0件
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17件

71件

　23件

111件
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　3件

2件

9件

23年分

179件

769件

　257件

1,205件

固 定 資 産 税　　　第 ３ 期

国 民 健 康 保 険 税　　　第 6 期

後期高齢者医療保険料　　　第 6 期

介 護 保 険 料　　　第 ５ 期

保 育 料　　　1 2 月 分

児 童 ク ラ ブ　　　1 2 月 分

上 下 水 道 料 ※ １　　　1 0 月 分

住 宅 使 用 料 ※ １　　　1 2 月 分

地 　 　 代 　 ※ １　         1 2 月 分

下水道使用料※(取)　　　9 月 分

☆納期限は12月26日（月）です。
※１：納期は29日（木）です。
※（取）：取手地方広域下水道組合
 　　　　納期限は平成24年１月４日（木）

12月の納税など

節水にご協力ください
     　　　　  

水は、私たちの生命を維持するために必要な大切な資源です。
　　　　  　　　節水に心がけ、限りある水を大切に使いましょう。
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